
D O S Y A

        28 Ekim 2017 tarih ve 30224 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "2018 Yılı
Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar'ın" 21'inci maddesi
gereğince; İlimiz 2018 Yılı IV. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 15 Ekim 2018
Pazartesi günü saat 14:00'te Valiliğimiz Toplantı Salonunda yapılacaktır.
        İl Koordinasyon İzleme Sistemine (İKİS) bilgi girişleri http://ikis.kalkinma.gov.tr
internet adresinden Valiliğimizce kurumunuz adına verilen şifre ile girilerek, 2018 yılı temel
proje bilgileri, envanter ve ihtiyaç bilgileri, sektörel sorunları ile proje gerçekleşmeleri ve
sektörel izleme verileri toplantıdan on gün öncesine kadar sisteme eksiksiz olarak
girilecektir.
       Yatırımcı Kuruluşlar hazırlayacakları yatırım projeleri izleme raporu, genel, sektörel,
yatırımcı kuruluşa ve ilçelere göre değerlendirme raporlarının onaylı çıktıları ile Yatırımcı İl
Müdürlükleri, Bölge Müdürlükleri ve Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğünün hazırlayacağı
sunumları toplantıda sunulmak üzere elektronik ortamda hazırlanmasını, kamu
yatırımlarının daha hızlı, etkin ve verimli şekilde gerçekleştirilmesi ve yatırım süreçlerinin
kolaylıkla izlenebilmesi için İçişleri Bakanlığı tarafından oluşturulan Yatırım Takip Sistemi
yatırım bilgileri formuna  (Valiliğimiz resmi internet sitesi  http://gumushane.gov.tr/yatırım
takipsistemi web adresimizden  indirilerek), okul yatırımlarında 300.000 TL ve üstü, diğer
yatırımlarında ise 1.000.000 TL ve üstü olan projelerin fotoğraflanarak yatırımcı kurum ve
kuruluşların tüm yatırımlarının  (biten ve devam eden) güncel bilgilerinin hazırlanarak  her
proje için ayrı ayrı eksiksiz doldurularak görselleri ile birlikte en geç 3 Ekim  2018 tarihine
kadar planlama@gumushane.gov.tr mail adresine ve ayrıca yazılı olarak Valiliğimiz İl
Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünde olacak şekilde göndereceklerdir. 
        İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına hazırlıklı olarak gelinmesini ve bizzat daire
amirlerinin katılmasını, zorunlu nedenlerle toplantıya katılamayanların katılamama
nedenleri ve yerine katılacak personelin yazılı olarak bildirilmesini önemle arz ve rica
ederim.

GÜNDEM

T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ

İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü

DAĞITIMLI
Sayı   : 77793442-609-E.5445 13/09/2018
Konu : 2018 Yılı İl Koordinasyon Kurulu 

IV. Toplantısı

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine
girerek(srVnTI-5+EgdZ-orZKws-tAksWy-8T936AhM) kodunu yazınız.
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